
ećmćeh

2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

1
Upoważniam Panią Sylwię Bagińską pracownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu
Alimentacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia
postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, do podejmowania działań

wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz

przekazywania do biura informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach

dłużnika alimentacyjnego w oparciu o ustawę z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów w zakresie objętym właściwością Burmistrza Miasta Kętrzyn
jako organu właściwego w rozumieniu art. 2 pkt 10 oraz art. 28 ust. 1 ( w razie powstania

zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy) tej ustawy.

Na podstawie art. 8a, 8b, 8c oraz art. 12 ust. 1 i 2 w zw. z art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 7

września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz.

169) na podstawie wniosku Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Kętrzynie, Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:

w sprawie upoważnienia Pani Sylwii Bagińskiej do prowadzenia postępowania

w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, do podejmowania działań wobec

dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w tych sprawach oraz do

przekazywania do biura informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach

dłużnika alimentacyjnego

BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Krzysztof Hećman

Zarządzenie Nr 221/2016

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 21 września 2016r.


